[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 22.12.2017 №2791

[bookmark: _GoBack]              В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                         округа - Югры от 21.02.2007 № 2-оз «О регулировании отдельных вопросов, возникающих в связи с компенсацией части родительской платы, освобождением от взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательной программы дошкольного образования», постановлением Администрации города Когалыма от 01.07.2024 № 1235 «Об изъятии муниципального имущества города Когалыма и закреплении его на праве оперативного управления», постановлением Администрации города Когалыма от 19.09.2024 № 1717 «Об изменении наименования Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма», Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма                  от 22.12.2017 №2791 «Об осуществлении переданного отдельного государственного полномочия по предоставлению ежемесячной компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательной программы дошкольного образования» (далее – Перечень) внести следующие изменения:
1.1. пункт 8 Перечня исключить;
1.2. пункт 9 Перечня считать пунктом 8 соответственно.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

	Глава города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Т.А.Агадуллин

image2.png

image1.png